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ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ – ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 

Ανακοινώνεται η έγκριση πρακτικής άσκησης των φοιτητών του τμήματος Τεχνολόγων 

Γεωπόνων που θα πραγματοποιήσουν την πρακτική τους άσκηση από τον Οκτώβριο 2019 

μέχρι και το Μάρτιο του 2020. 

Στον Πίνακα 1 αναγράφεται ο Αριθμός Μητρώου των φοιτητών των οποίων εγκρίθηκε η 

έναρξη πρακτικής άσκησης για την περίοδο Οκτώβριος 2019 έως Μάρτιος 2020.  

Στον Πίνακα 4 αναγράφεται ο Αριθμός Μητρώου των φοιτητών που συμμετέχουν στο 

πρόγραμμα ΕΣΠΑ και πρόκειται να πραγματοποιήσουν την πρακτική τους άσκηση σε 

ιδιωτικό φορέα, κατά φθίνουσα σειρά με βάση τα μόρια που έλαβαν. Οι φοιτητές του 

Πίνακα 4 με α/α από το 1 έως και το 7 (έως και Α.Μ.: 2015028) θα πραγματοποιήσουν την 

πρακτική τους άσκηση με επιδότηση από την πράξη «ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 

ΣΤΗΝ ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ» 

Στον Πίνακα 5 αναγράφεται ο Αριθμός Μητρώου των φοιτητών που συμμετέχουν στο 

πρόγραμμα ΕΣΠΑ και πρόκειται να πραγματοποιήσουν την πρακτική τους άσκηση σε 

δημόσιο φορέα, κατά φθίνουσα σειρά με βάση τα μόρια που έλαβαν. Οι φοιτητές του 

Πίνακα 5 με α/α από το 1 έως και το 4 (έως και Α.Μ.: 2013144) θα πραγματοποιήσουν την 

πρακτική τους άσκηση με επιδότηση από την πράξη «ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 

ΣΤΗΝ ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ». 

Οι φοιτητές που επιθυμούν, μπορούν να υποβάλουν ένσταση σε σχέση με την σειρά 

προτεραιότητας για ένταξη στο χρηματοδοτούμενο πρόγραμμα από την 17-9-2019 έως και 

την 22-9-2019. Η ένσταση υποβάλλεται στη Γραμματεία του Τμήματος Τεχνολόγων 

Γεωπόνων ηλεκτρονικά (μέσω e-mail) στην ηλεκτρονική διεύθυνση tg@teikal.gr. 
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ΠΙΝΑΚΑΣ 1: ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΣΕΙΡΑ ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΩΝ 

ΟΠΟΙΩΝ ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ Η ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2019 

- ΜΑΡΤΙΟΣ 2020. 

  

α
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ΑΜ ΤΜΗΜΑ ΕΝΑΡΞΗ ΦΟΡΕΑΣ
ΤΥΠΟΣ 

ΦΟΡΕΑ
ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤ.

ΕΠΟΠΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

1 2015002 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019

ΠΑΝ/ΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΕΡΓ. ΛΑΧΑΝΟΚΟΜΙΑΣ
Δ 2/408/10-9-19 ΚΩΤΣΙΡΑΣ

2 2014132 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019
ΤΖΙΝΑΚΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ

ΙΔ 2/423/12-9-19 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

3 2015007 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019
ΓΕΩΛΗΣΕΙΣ Ι.Κ.Ε. 

ΙΔ 2/405/9-9-19 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ

4 2015013 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019

ΠΑΝ/ΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΕΡΓ. ΛΑΧΑΝΟΚΟΜΙΑΣ
Δ 2/407/10-9-19 ΚΩΤΣΙΡΑΣ

5 2015029 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019
ΓΕΩΦΑΡΜΑ

ΙΔ 2/420/12-9-19 ΤΣΙΛΙΑΝΟΣ

6 2013144 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ - Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ / ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΔΡΑΣΕΩΝ 
Δ 2/410/10-9-19 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ

7 2015026 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΙΔ 2/424/12-9-19 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΝΤΑΣ

8 2014025 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019
ΑΓΡΟΠΑΡΟΧΗ - ΜΠΑΛΑΛΑΣ ΜΙΛ. ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΝΙΚ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕ

ΙΔ 2/436/12-9-19 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

9 2015028 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019
AROTRO (ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘ. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ)

ΙΔ 2/388/6-9-19 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

10 2015162 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019 ΣΠΟΡΟΦΥΤΑ ΧΑΝΙΩΝ - ΚΑΡΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΔ 2/450/13-9-19 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

11 2015052 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019

ΠΑΝ/ΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΕΡΓ. ΛΑΧΑΝΟΚΟΜΙΑΣ
Δ 2/409/10-9-19 ΚΩΤΣΙΡΑΣ

12 2015064 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019

ΠΑΝ/ΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΕΡΓ. ΓΕΩΡΓΙΑΣ
Δ 2/406/10-9-19 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ

13 2015072 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019
ΚΑΛΥΜΝΙΟΣ Ν-Δ Ο.Ε.

ΙΔ 2/434/12-9-19 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ

14 2015073 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019

ΠΑΝ/ΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΕΡΓ. ΕΔΑΦΟΛΟΓΙΑΣ
Δ 2/447/13-9-19 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ

15 2013093 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019
ΚΑΨΑΜΠΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΙΔ 2/466/16-9-19 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ

16 2014169 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019

ΠΑΝ/ΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΕΡΓ. ΕΔΑΦΟΛΟΓΙΑΣ
Δ 2/448/13-9-19 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ

17 2014136 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019 ΜΠΟΥΡΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔ 2/438/12-9-19 ΔΕΛΗΣ

18 2014072 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019

ΠΑΝ/ΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΕΡΓ. ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ
Δ 2/465/16-9-19 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ

19 2013158 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019
ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΥΣ - ΜΥΚΗΝΩΝ 

Δ 2/435/12-9-19 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

20 2014141 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ - ΤΜΗΜΑ 

ΠΑΡΚΩΝ ΑΛΣΥΛΙΩΝ ΚΑΙ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ Δ 2/425/12-9-19 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΝΤΑΣ

21 2015122 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019

ΠΑΝ/ΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΕΡΓ. ΜΕΤΑΣΥΛΛΕΚΤΙΚΩΝ ΧΕΙΡΙΣΜΩΝ - ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

Δ 2/422/12-9-19 ΔΑΡΡΑΣ

22 2014082 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019
(Α) ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ - ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΒΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ 
Δ 2/437/12-9-19 ΣΤΑΘΑΣ

23 2015133 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019
AGROVIM SA

ΙΔ 2/467/16-9-19 ΚΑΡΤΣΩΝΑΣ

24 2015135 ΤΕΓΕΩ 1/10/2016
ΚΑΨΑΜΠΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΙΔ 2/444/13-9-19 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

25 2015137 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019
ΑΕΙΦΟΡΙΚΗ ΣΕΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΙΚΕ

ΙΔ 2/421/12-9-19 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΌΣ

26 2015139 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019

ΤΖΑΒΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΙΔ 2/419/12-9-19 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ

27 2015148 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΧΑΣ - ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Ε.

ΙΔ 2/449/13-9-19 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ
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Οι φοιτητές με ΑΜ: 2015135 και ΑΜ: 2015137 ανέφεραν εγγράφως στην αίτησή τους ότι 

δεν επιθυμούν τη συμμετοχή τους στη διαδικασία αξιολόγησης για τη χρηματοδότηση της 

πρακτικής τους άσκησης από το ΕΣΠΑ. 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 4 (ΑΝΑΡΤΗΤΕΟΣ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ): ΚΑΤΆΤΑΞΗ ΚΑΤΑ 

ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ Η ΕΚΠΟΝΗΣΗ 

ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΣΕ ΙΔΩΤΙΚΟ ΦΟΡΕΑ (ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2019 -ΜΑΡΤΙΟΣ 2020) 

ΜΕ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΗΝ ΠΡΑΞΗ «ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 

ΣΤΗΝ ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ».  ΟΙ ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΜΕ Α/Α ΑΠΟ ΤΟ 1 ΕΩΣ ΚΑΙ 

ΤΟ 7 (ΕΩΣ ΚΑΙ Α.Μ.: 2015028)  ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΟΥΝ ΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΤΟΥΣ 

ΑΣΚΗΣΗ ΣΕ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΦΟΡΕΑ ΜΕ ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΑΞΗ «ΠΡΑΚΤΙΚΗ 

ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΣΤΗΝ ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ». 
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ΑΜ ΤΜΗΜΑ ΕΝΑΡΞΗ

ΤΥΠΟΣ 

ΦΟΡΕ

Α

ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤ.
ΕΠΟΠΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

1 2015133 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019 ΙΔ 2/467/16-9-19 ΚΑΡΤΣΩΝΑΣ

2 2014132 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019 ΙΔ 2/423/12-9-19 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

3 2015026 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019 ΙΔ 2/424/12-9-19 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΝΤΑΣ

4 2015148 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019 ΙΔ 2/449/13-9-19 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ

5 2015029 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019 ΙΔ 2/420/12-9-19 ΤΣΙΛΙΑΝΟΣ

6 2015007 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019 ΙΔ 2/405/9-9-19 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ

7 2015028 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019 ΙΔ 2/388/6-9-19 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

8 2015072 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019 ΙΔ 2/434/12-9-19 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ

9 2015139 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019 ΙΔ 2/419/12-9-19 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ

10 2013093 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019 ΙΔ 2/466/16-9-19 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ

11 2014136 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019 ΙΔ 2/438/12-9-19 ΔΕΛΗΣ

12 2015162 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019 ΙΔ 2/450/13-9-19 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

13 2014025 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019 ΙΔ 2/436/12-9-19 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
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ΠΙΝΑΚΑΣ 5 (ΑΝΑΡΤΗΤΕΟΣ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ): ΚΑΤΆΤΑΞΗ ΚΑΤΑ 

ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ Η ΕΚΠΟΝΗΣΗ 

ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΣΕ ΔΗΜΟΣΙΟ ΦΟΡΕΑ (ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2019 -ΜΑΡΤΙΟΣ 2020) 

ΜΕ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΗΝ ΠΡΑΞΗ «ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 

ΣΤΗΝ ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ».  ΟΙ ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΜΕ Α/Α ΑΠΟ ΤΟ 1 ΕΩΣ ΚΑΙ 

ΤΟ 4 (ΕΩΣ ΚΑΙ Α.Μ.: 2013144)  ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΟΥΝ ΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΤΟΥΣ 

ΑΣΚΗΣΗ ΣΕ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΦΟΡΕΑ ΜΕ ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΑΞΗ «ΠΡΑΚΤΙΚΗ 

ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΣΤΗΝ ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ». 
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ΑΜ ΤΜΗΜΑ ΕΝΑΡΞΗ
ΤΥΠΟΣ 

ΦΟΡΕΑ
ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤ.

ΕΠΟΠΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

1 2015122 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019 Δ 2/422/12-9-19 ΔΑΡΡΑΣ

2 2015013 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019 Δ 2/407/10-9-19 ΚΩΤΣΙΡΑΣ

3 2014082 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019 Δ 2/437/12-9-19 ΣΤΑΘΑΣ

4 2013144 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019 Δ 2/410/10-9-19 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ

5 2015064 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019 Δ 2/406/10-9-19 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ

6 2015052 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019 Δ 2/409/10-9-19 ΚΩΤΣΙΡΑΣ

7 2014072 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019 Δ 2/465/16-9-19 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ

8 2015002 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019 Δ 2/408/10-9-19 ΚΩΤΣΙΡΑΣ

9 2014169 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019 Δ 2/448/13-9-19 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ

10 2015073 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019 Δ 2/447/13-9-19 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ

11 2014141 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019 Δ 2/425/12-9-19 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΝΤΑΣ

12 2013158 ΤΕΓΕΩ 1/10/2019 Δ 2/435/12-9-19 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ


